
入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年8月令和元年8月令和元年8月令和元年8月

案件番号 建工第16号 案件名称 側溝補修・舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年9月30日

契約場所 岐南町　みやまち４丁目　地内外

予定価格 (税込) 1,624,320 円 最低制限価格 有

落札価格 (税込) 1,297,655 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,353,600 円

(有)木下建設 1200002010570 1,201,533 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 1,405,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 1,214,000 円

以下余白

案件番号 建工第18号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年11月29日

契約場所 岐南町八剣9丁目　地内

予定価格 (税込) 1,900,800 円 最低制限価格 有

落札価格 (税込) 1,542,678 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,526,350 円

(有)木下建設 1200002010570 1,402,435 円

三起建設(有) 2200002010693 1,600,000 円

落札者

以下余白

（有）丹波建設 2200002011502 1,434,400 円



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年8月令和元年8月令和元年8月令和元年8月

案件番号 建工第23号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年12月10日

契約場所 岐南町野中8丁目　地内

予定価格 (税込) 5,392,200 円 最低制限価格 有

落札価格 (税込) 4,362,105 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考
(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 4,034,165 円

(有)加藤土木 6200002011812 3,965,550 円

(有)木下建設 1200002010570 3,967,234 円

くじにより落札

三起建設(有) 2200002010693 3,965,550 円

（有）丹波建設 2200002011502 3,986,800 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 無効

以下余白

案件番号 下水工第9号 案件名称 八剣処理分区　第R1-6工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年9月30日

契約場所 岐南町八剣8丁目地内

予定価格 (税込) 2,528,280 円 最低制限価格 有

落札価格 (税込) 2,054,431 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 無効

(有)木下建設 1200002010570 1,902,251 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 2,200,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 無効

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 2,310,000 円

以下余白



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年8月令和元年8月令和元年8月令和元年8月

案件番号 生教工第12号 案件名称 岐南中学校設備時計改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年10月14日

契約場所 岐南町立岐南中学校

予定価格 (税込) 2,764,300 円 最低制限価格 無

落札価格 (税込) 2,618,000 円 落札業者 ㈱日写

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 2,449,600 円

(株)ｷﾞﾃﾞﾝﾃｯｸ 2200001001603 辞退

(株)日写 5200001004058 2,380,000 円 落札者

安田電機暖房(株) 3200001005537 2,481,000 円

以下余白

案件番号 上水委第18号 案件名称 配水管布設替詳細設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年2月29日

契約場所 岐南町徳田3丁目地内外

落札価格 (税込) 2,024,000 円 落札業者 中部水工設計㈱中濃事務所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 2,000,000 円

三翠建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 3200001002220 2,150,000 円

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 7200001003066 2,300,000 円

中部水工設計㈱中濃事務所 5180001022260 1,840,000 円 落札者

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 2,500,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 3,500,000 円

以下余白



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年8月令和元年8月令和元年8月令和元年8月

案件番号 子包備第2号 案件名称 すくすくサロン備品購入

契約期間 令和1年9月30日

契約場所 岐南町八剣5丁目114番地　岐南すこやかｾﾝﾀｰ

落札価格 (税込) 1,183,993 円 落札業者 スマイルラボ岐阜㈱

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)熊樹堂 8200001013106 辞退

(有)G･ﾌﾟﾗﾝ 6200002006671 1,220,000 円

(株)ｼﾞｬｸｴﾂ 岐阜店 6210001010599 1,160,000 円

(株)ﾁｬｲﾙﾄﾞ社 1200001003410 辞退 円

ｽﾏｲﾙﾗﾎﾞ岐阜(株) 9200001035363 1,096,290 円 落札者

以下余白

案件番号 生教第27号 案件名称 教材備品（理科）

契約期間 令和1年9月6日

契約場所 岐南町立西小学校　外3

落札価格 (税込) 1,087,922 円 落札業者 ㈱ウラベ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｳﾗﾍﾞ 4200001006781 1,007,336 円 落札者

(有)新光社 6200002002200 辞退 円

(株)理研 4200001005809 1,025,000 円

以下余白



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年8月令和元年8月令和元年8月令和元年8月

案件番号 ぎなんフェスタ委第1号案件名称 ぎなんフェスタ2019開催に伴う会場設営・運営委託

契約期間 契約日 ～ 令和1年10月21日

契約場所 岐南町役場、ＪＡぎふ岐南支店一帯

落札価格 (税込) 4,950,000 円 落札業者 花文貸物装飾(株) 岐阜営業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)旭ｸﾘｴｲﾄ 7200001013156 辞退 円

(株)ｾﾚｽﾎﾟ 岐阜支店 9013301006441 辞退 円

株式会社ｾﾝｺｰ社 5200001002821 5,000,000 円

花文貸物装飾(株) 岐阜営業所 2180001032295 4,500,000 円 落札者

以下余白

案件番号 総務第110号 案件名称 救急救助用器具購入

契約期間 令和1年9月27日

契約場所 岐南町内各消防車庫

落札価格 (税込) 2,592,000 円 落札業者 (株)富士

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 2,550,000 円

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 2,480,000 円

(株)三田防災 3200001011576 2,530,000 円

(株)三葉 3200001008218 2,580,000 円

(株)富士 9200001004434 2,400,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年8月令和元年8月令和元年8月令和元年8月

案件番号 会計第4号 案件名称 ＯＣＲシステム機器購入

契約期間 令和1年10月31日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

落札価格 (税込) 3,960,000 円 落札業者 ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 4,000,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 7200001000666 不着 円

中部事務機(株) 1200001003311 3,920,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 5200001003514 3,980,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 7180001038759 3,600,000 円 落札者

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) 販売営業本部 岐阜支社 岐阜営業部 1010001110829 辞退 円

以下余白

案件番号 生教委第58号 案件名称 校務用パソコン借上

契約期間 令和2年1月1日 ～ 令和6年12月31日

契約場所 各小中学校

落札価格 (税込) （月額）276,320 円 落札業者 (株)JECC

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店 8010401021784 辞退 円

NTTﾌｧｲﾅﾝｽ(株) 東海支店 8010401005011 252,200 円

共友ﾘｰｽ(株) 岐阜支店 1180002013601 辞退 円

(株)JECC 2010001033475 251,200 円 落札者

十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 251,300 円

富士通ﾘｰｽ(株) 中部支店 2010001128507 辞退 円

ﾘｺｰﾘｰｽ(株) 中部支社 7010601037788 辞退 円

以下余白



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年8月令和元年8月令和元年8月令和元年8月

案件番号 総務第85号 案件名称 庁内OA用端末等機器借上

契約期間 令和1年12月1日 ～ 令和6年11月30日

契約場所  岐南町八剣７丁目107番地岐南町役場

落札価格 (税込) （月額）467,170 円 落札業者 十六ﾘｰｽ(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店 8010401021784 辞退 円

NTTﾌｧｲﾅﾝｽ(株) 東海支店 8010401005011 426,300 円

共友ﾘｰｽ(株) 岐阜支店 1180002013601 辞退 円

(株)JECC 2010001033475 424,950 円

十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 424,700 円 落札者

富士通ﾘｰｽ(株) 中部支店 2010001128507 辞退 円

ﾘｺｰﾘｰｽ(株) 中部支社 7010601037788 辞退 円

以下余白


